Subsequenter vero anno indicione et die premissis, actum Yssognye videlicet 
in platea communi dicti loci loco iuridico dietarum ibidem teneri solito presentibus 
ibidem Petro Vullierminodi de Roserio de Campoporcherio et Johanne de Clavacin 
dicti loci Yssognye testibus ad infrascripta vocatis et rogatis notum fiat universis 
quod ibidem ad instanciam et requisicionem predicti nobilis Francisci Theobaldini 
ut supra confitentis personaliter constituti Johannes senior de Vulliello dicti loci 
Yssognye pro medietate necnon Petrus eius nepos filius quondam Johannis junioris 
de Vulliello suo et coniuncto nominibus Andree eius fratris absentis pro altera 
medietate rerum inferius mencionatarum pro quo Andrea absens dictus Petrus 
Vullielli promisit de ratum habente et per eum omnia et singula in hoc presenti 
publico instrumento contenta actendi observarique ratifficari et confirmari faciente 
in forma publica si fuerit necesse quam primum super hoc fuerit in futurum 
requisitus cum clausullis et sollempnitatibus in talibus opportunis qui gratis et 
sponte ex eorum certis scienciis et spontaneis voluntatibus moti ac de ipsorum 
et dicti absentis iuribus et factis plenarie in hac parte ut asseruit informatus et 
non per errorem prout melius tucius et liberius tam de iure quam patrie Vallis 
Auguste consuetudine (folio CCCCXIX recto) sine fraude potuerunt et possunt 
pro se se (sic) eorumque et dicti absentis heredibus successoribus et causam ab 
ipsis perpetue habituris ratifficaverunt confirmaverunt confirmaverunt (sic) 
et penitus approbaverunt suprascriptum manifesti instrumentum per dictum 
nobilem Franciscum Theobaldini ut supra confitentem factum in quantum ipsius 
et quemlibet ipsorum tangit et tangere potest de peciis de Barmeta superius in 
dicto manifesti instrumento confinatis et recognitis promictentes dicti de Vulliello 
ut supra ratifficantes pro se et suis ac nomine quo supra per eorum iuramenta 
super sanctis Dei scripturis in meis notarii publici subscripti manibus corporaliter 
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prestita et sub omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium 
presencium et futurorum quorumcumque obligacione rata grata et firma habere 
perpetuo et tenere omnia et singula in hoc presenti publico instrumento contenta 
eaque actendere et observare et nunquam contra ea facere dicere nec venire 
per se neque per alium seu alios in iudicio nec extra auxilio nec consensu sub 
restitucionis pena omnium dampnorum expensarum et interesse renuntiantes 
inde omni exceptioni dictarum ratifficacionis confirmacionis approbationis 
promissionisque et obligacionis non sit ut premictarum factarum iuramentorum 
non prestitorum reique aliter geste quam scripte et contra omnibusque fraudi 
errori lesioni deceptioni et omni alteri iuri canonico consuetudinario et civili quo 
vel quibus quidquam contra premissa dici posset vel opponi et presertim iuri 
dicenti generalem renunciacionem non valere nisi processerit specialis de quibus 
premissis omnibus dicti de Vulliello ut supra ratifficantes preceperunt michi 
notario publico et commissario subscripto eisdem fieri et tradi presens publicum 
instrumentum suprascripto manifesto adiungendum et plura si fuerint opportuna 
dictamine sapientium substancia non mutata. Successive anno Domini millesimo 
quatercentesimo octuagesimo sexto indicione quarta die penultima mensis 
maii, actum Yssognye videlicet in operatorio Joanne uxoris Roleti de Clavacia, 
presentibus Petro de Closo et Stephano filio Martini de Freydo testibus ad hec 
vocatis et rogatis, notum sit omnibus quod ibidem ad instanciam et requisicionem 
prefati nobilis Francisci Theobaldini ut supra confitentis personaliter constitutus 
Petrus Bargy suo ac coniuncto nominibus Jacobi et Aymoneti eius nepotum fratrum 
filiorum quondam Hugoneti de Perracha pro quibus eius nepotibus promisit (folio 
CCCCXIX verso) per suum iuramentum infrascriptum omnia et singula in presenti 
instrumento contenta facere laudari et ratificari in forma publica quantus fuerit 
requisitus per dictum confitentem suis propris sumptibus et expensis qui gratis 
et sponte ut melius potuit et potest ac de ipsius et nepotum absencium et suorum 
iuribus et factis plenarie in hac parte ut asseruit informatus et non per errorem 
pro se que et eius nepotum heredibus successorum et causam ab ipsis perpetue 
habiturorum ratificavit confirmavit et penitus approbavit suprascriptum manifesti 
instrumentum per dictum nobilem Franciscum Theobaldini ut supra confitentem 
factum in quantum ipsius quemlibet ipsorum tangit et tangere potest videlicet de 
pecia prati et vinee iacenti in Yssognya in loco ubi dicitur pratum viridarii superius 
in predicto manifesti instrumento confinata et recognita promictens in supra dictus 
Petrus Bargy ratifficans suo et quibus supra nominibus per suum iuramentum 
in mis notarii et commissarii manibus corporaliter prestitum et sub obligacione 
omnium bonorum suorum quorumcumque presentium et futurorum premissa 
omnia et singula habere rata grata et firma et non contra facere dicere nec venire 
sub restitucionis pena omnium dampnorum expensarum et interesse cum et sub 
omni iuris et facti renunciacione ad hec necessaria pariter et cauthela de quibus 
premissis omnibus dictus Petrus Bargy suo et quibus supra nominibus ratificans 
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precepit michi notario subscripto fieri et tradi unum et plura publica instrumenta 
subscripto manifesto adiungenda ipsius confitente sumptis et expensis. Postremo 
anno indicione die et loco ac presentibus quibus supra notum sit omnibus quod 
ibidem ad instanciam et requisicionem predicti nobilis Francisci Theobaldini 
personaliter constitutus Franciscus Currignyot nomine suo ac Johannis Aymoneti 
et Petri eius fratrum absencium pro quibus eius fratribus absentibus dictus 
Franciscus promisit per suum iuramentum infrascriptum omnia et singula in 
presenti instrumento contenta facere laudari confirmari ac ratifficari in forma per 
publicum instrumentum cum clausullis et sollempnitatibus in talibus opportunis 
quam citius supra hoc fuerit in futurum requisitus suis propriis sumptibus et 
expensis qui gratis et sponte pro se et dictorum eius fratrum absencium heredibus 
successoribus et eius causam habituroris ac de suis et predictorum eius fratrum 
iuribus et (folio CCCCXX recto) factis plenarie in hac parte ut asseruit informatus 
et non per errorem prout melius potuit et potest tam de iure quam patrie Vallis 
Auguste consuetudine ratificavit confirmavit et penitus approbavit suprascriptum 
manifesti instrumentum et omnia in ipso contenta per dictum nobilem Franciscum 
Theobaldini ut supra confitentem factum in quantum ipsius et quemlibet 
ipsorum tangit et tangere potest de pecia terre cum toppiis simul tenenti iacenti 
in territorio Yssognye in loco dicto Vallellyes superius in predicto manifesti 
instrumento confinata et recognita promictens insuper dictus Franciscus suo et 
quo supra nomine ratifficans per suum iuramentum super sanctis Dei scripturis 
in mis notarii et commissarii subscripti manibus corporaliter prestitum et sub 
obligacione omnium bonorum suorum mobilium et immobilium presencium et 
futurorum quorumcumque premissa omnia et singula habere et tenere rata grata et 
firma et contra ea minime facere dicere nec venire sub restitucionis pena omnium 
dampnorum expensarum et interesse cum et sub omni iuris et facti renunciacione 
ad hec necessaria pariter et cauthela de quibus premissis omnibus predictus 
Franciscus de Currignyot suo et quibus supra nominibus ratifficans precepit michi 
notario et commissario subscripto unum et plura fieri et tradi publica instrumenta 
suprascripto manifesto adiungenda ».
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UN PRÉCIEUX DOCUMENT  
SUR LE PRIEURÉ DE SAINTE-HÉLÈNE DE CINSOD À SARRE